ПОСТАНОВЛЕНИЕ

з0.12.2021 с. киевка л!116

В соответствии со статьей б9.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и в цеJuIх созданиJI стимулов для ориеIrтации муниципulльных учреждений
Киевского сельского поселения на запросы потребителей бюджетных услуг,
повышения их качества и зависимости финансирования от реальЕых результатов
работы, администрация Киевского сельского поселеция постановляет:

ПоСТАНоВЛlIЮ:

1. Утвердить муниципЕчIьное задание м)лиципzrльЕомуказеЕному
}ц{реждению культуры Киевского сельского поселения <Киевский сельский дом
культурьD) на 2022 год, согласно приложению Nэ 1.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

,f.Г. Головченко

Lе] ]оС

поспtан oBlt енuе в носum
секпор экономuкu ч фuнансав

Администрация Киевского сельского поселения

Об утверждении муниципальных заданий
муницип€rльЕым учреждениям культуры
Киевского сельского поселения на2022 rод

Глава Администрации
киевскогосельского поселения

Ф]< Ф<
-;г*оi;ь-
_:tэо:Lпо

d,ы<dо.<
)S а- >Б 9;(ua<T
тЕЕяФ
Е

-.Е
Ё Е

Sчбt оа"

ý
Е
(.)

0)оо
оIо

д
Ф

оцо
од
Ф

tr
0)
F,

I

)ý
о
д
Е

F
z
0)

0J
t-,

Ф

о

q
оlr
0)зб

bZ

с.i

ой
tr

"о
Ф

trо

i
L-

lr

к

о
с)оо
tr

rr

Ео
Е

Ф
(\
Ф
c.l
(\

Ф

q
Ф
о..

Е }> trtкк
ь i Ё о ооEd YU с0 Фс0ан ьZ :zbiBdooor) о о о

о L_ L- l_
tr

ц
о
Ф

о-

в

z
Ф

0)
хо
tr
а
Lr

I

Фt

:EI
9l
ýz'l

9l
гl.1
Фlol

0)l

cdl

;l
ol
*l
5l
ý]
El

а
,=

0)
н
s}

g
о
о
Lr_о

э\о
Фо
QоF\о>loо-

,оо

яо
оэ*
Ео
эь
za0ý 0,,

4

.] a\
< E{N

l.*1 N о.
LJ c,l lo

о

z
cd

Ф
сd

t-l

о

о

cd

z
0)

о
Е
Ф
Е
(ý

эх
(G
LrьЁ
х
л
дч

ь
х'-

Ё а rl]g ёtrt
!] н<х м л'
lldоо!о
ос(л<

бJl dj *
Ejl о Y
nl о ФFl !- aq

El 9 о
ol о --j
бе дЁ9 t]*l t( 4Фl t ;ýl !с р
:Ёl о)Фl trf
E1l sz-
Kl аФl о-апыFIя
}'l о=ЕЁL!\

:Ёцiqц
{Jýдч

}БаФ

: o=it
_ЁlЕхЕ 9 ьБ0ьЕ=ЁХчф
ЕQкY

Е6ýйь}< = о-aOфсdЕ:[ Ф ФLо

о

,э
Е
Ф
Ф

Ёа
о

lЁц
ElrооEdEхЕ
Ф(D
ы,ю
л (.)
!./ о!ю

9ц

=Ф
>,tr>о

о9
эdlБозо
Ф_о

E{о)

Фь4

Е

з
а
оао

9
F,д

о

(.)
д
Ф
(.)

(,)
Ф

bZ

0)

ооо
оцо

Ф

о,о
Ф
Ф

r.)
ý

цэа
дно
Ф

ао
фз
о
о
ноа
Kl

оцо
дq
Ф
Ёr

око
z
(dо

р
l.д

Ф

ý
0)о
Ед
Е

Е
х
ао
Etо
х
н
Ф
ы
о.

Ф

ц

о
д
Е
tr

cd
Ф
F,
(,)

(в

а,)

0.i)
t-,

о
х

Ф

до

Fl

Ё.о

ФF
оФ
Еоts(!oF
ф-

>9сaЁ

0) ili

>кý9
irg

F:? гt[о

tr Ейх
сt{'iEaOc.]ýoJ

trl

о] о\
N

_ ол

..j 'l Е а
(\l
г_
(-]о\

ЕftQэa\Ф!J:J..t qц Р
с\цЁ

о о\с!
с!ь
с]

Ф

о\

ооФх
!l
(в

д
(.)

cd
Е
Li

о
tr

о
+,=,

E{
Ф

E:I
о о^,

(\
ю

\О
с,,\ь

(\
ь

Ф

ссдо
Е
о) Е

Fl

Ф
Ев
ýФ
оьt-)Ф(в
> :ь(

ь Ер g
aPt

а

iJ-5

*Е>o;q
bz >.ч

ц
trо

о

Е

д

q у !зк
ф !rrё

=о

Ф
Ё.б
бч

0J

до
0-)z \о

Ф
Ё.,

9
о

oJ

сG
Фо
Ф

t

-.r лФ - ф

ха!Ё9aьу а ьйЕ ч Ё9

ý

а-q a

ц
lSb
эо
о,Ё

онqJ' 3

хts
;i а)
5l]

ý i!)rr Etr
о

fл.оЕ
!!0JF
Фý(G>Ёф

Ф(-) з

о

цо
!i
0.)

(n

ЕOF
EiФtr

с'.1

2хо

ýF

ц о- Eq ýч{Dоо

Ёй8ýaЕ а)

ч.лоо

Lo<
Б<

l

(d
aцн

нЕ

(в

cn

с]ь
с!

о1
c.l

оо

ч."оФ
qБ
\о<
а<

Ф

оЕл

:ь

!i .IJоЕ(.) ý
!,l ч

*F
>9ор_

оФ
g5

!я
ахxl.i
зd'

вйý3

lr:

ш

ш

о
Е(с
гqо
Ф

(с

0)zо
Е

цq
о

Ф

q
tr

Е.

о
Фод
q

Е
Ф

t-,

до

Е{

Ф

Е

(.)

(ý
E{

(l)
о
д

Е
о.о
t-lо
х
Ё
Ф
Е{
Фа
tr
Ф

Ё
но

о
д
d

z
d
Ф
дtoо
Ф
tr
Ф
Fi
(Ё

Ео
х
д

Ф
н
Фо

з

(.lь
(tl

c,lь
N

Nь
N

а
or

о\

Ф
ql

ц
Ео
н
Фо
но
Ф()

к
до
о

а,
9-
(в
t-,

я
Е
0)

д
ь
н
р.
Ф

3
а.
Ф

о
д

Ф
Ф

F

д
Fi
(ý

д
фо
ф
а,
Ф

Ф

н
z
о.о

+

о
Frо
ý'са'

оФ
l.оFo-о i.,!'

о-

хЕод

йо
5Ф'>ц
нн

оý
F-L о

(.l
о\ь

о

t-,

lцо а

Фоi

9ii
=ь!у i9

о_ч 9

оiяqБ
\о<

:
q
юо

ф

оts
с]

l

Еrо (!
.i со Ed

Е{
о
Lr
+(\
a.l )ýос
со j .- Ц ýА--ёЕ9Ел," о н Ф

р.ол

ia(D

Е{ьФtr
о_F

л
фо_оц
ац

-g,

-*f о

a{ 0)
.,l о.о9Nё

Е{ * li 7":\л а(о ФЁ Ея *
ф,lё аО c,l Ei oJ'

с'.1 о\ol

Ef*(i^,л*ао Ф

ý,? а а(J* Е 0)NчЁ tr

о\
o]

lЁо

ьа

9я
об,Lzýо
Фб

!JE оэ

Д Ё,ц Е Р
.! !.l О Е)ý
к 9 ёЁ

о о\cl

ко о\ o.rь
о

о>
ý

о
аý

l

l_

Фо
9о

с)=
х=
F!Ё

ё92
ЁЁý
ао

t;ББ0JEo

аа<
а

о
(.)

Е

g
,D
Ё g^
сý ElФч

о

ю

ЕФ9)Фýtr
> д ý^ýФсd

Ф
t-,

о

о
0)

(-)

ts

Ф

0_)

tr

ФЬ
1ýн

йо

уд

а. '-, 3td5:чх;х
gý
ьА

L-

Ё
Ф
F.
сd

о

о
Ф

d

о

сс
aq

(\
9}х
Dо-

о
оо
ija
о
9.

дQ

ý,ý ЕýЕ !

\о
о\ь

о

t-

=

ь

tr !l !зц и(.) х!? ý tr ý
йл-ч!i,gýýýэ9.
JJb(xoЁ

зэ ?хл
х а! Ё9a>.ч о а
v-Ь Ц *ý

dФ

9<

|=

оIо
д
о
9
о

0)

bd

0JF

q iLjЗо!о
о-

о
о
з()
с)

а

Е
Ф
tr
0)оо
оцо

Е.

о
ts

dо
q
0)

El
о
о.
Ео

д
а.о
,А

N

Ф

E{
о
li

о

ьа

о
liо9о
0.)

bZ

(Ё
а.но
ý
Е
а

ф

о

-Е

Y

оч

о
Ёrо
одq
Фо
о
Ёrоуцоý
i) oj)

УФ
t(o

о.
Fiо

ц

F
о
о
Ед
tr

ts

Е

0)

Е
Ф

trо
о

о

о

о-
с.;

ц

о
Ео
(-)

Е{

охю
Ф

а.о€,

(\

(ý

s
-Ф

Е(

q)
tr
о
Е
\оо
Fi

Fо

д
ЕFа
ф
0)
х
0)

zq
о
€,

о
Ф

Ф

q
ф
Fr
(.)
о
L)

N

о
F

дF

Ф

а.
Ф
F_

Ф

о

о.а+
iE

L

а
:Е
Е

F
а.

я
о

trf
о

о
ф
(!)

у
bd

Ё.

о

Е{

о

d

EI

ь
о

Ф
Е{
0)
Ф

ф

оа
Li

-;
Fо

,ý
Ф
0)н

о
д

tr

х
д
д
Е

Фзо

ý
Е

od

cd
сa
оlrо
д
cd

c.j

сdF

олодо
Ф

о,

оцо
Ф

t-,

ао
сdз
(d
E{

р.

о

Фо
о

.d
Е

a
\tо
с]

с..i
c,l
Fiо
но
(d
н\о
о
о
}1о
ф
t-l

о

оg
б

F.

ю
li

оь
о

trd

z

d
(d
Ео
ч

до
(.)

о

qa
95
)ý (!-)

аF.
нdЁ9
ЕЁаl
>, : ctlЕё>|
Е ЁЕl
Еq.lЧ(\'ilil
н Ё;|Y gv
- tsоl
9 Ё9lý о. ]\l: obl

tr;Е|
и) \п l

(t

F
оцо

Е

iJ

Ф

0)

о
trо
Е
сс

о
о.

о

Е
(.)

н

о

Е
Ф

а.
Фд
Lrо

о
о.
о

d

Glдо
о
(J

ц

ф
q

р.
€,

о
(.)
о
(,

Е{

оLо
дч

Е
Ф

Ф

о
tr

Ф
о
0)
д
Е

Фо

trо
Fi

о
tr
Ф
Е

й

Е1
(ý

оео
д

tr

Е
Ф

о

ф
о
t-,

о
Ен
Ф
Fо
Y

даю
0)
а.F
Ф

с"i
+

adк

ol

ц

ц

5

Е
z

0)
Е
о

ф
о
Ф
Fiо
F.lо

0)

ф
F]
(.)

о.)
р.

оq
о
.,,i

F{

о
Liо
Е

о
Фо
t-,

!rFо

Е
Ф
Ё
Ф
а

0)а
Ё.оо
Е

о
9.
F
.j
+

9lЁl
Бl
!-l

э
trl
.oI

Bl

i
El
Ei
(ý']

9
о

Е
о
д
ф

Ф

о
Ф
\оо

о
Е
(в

Ф
tr
Ф

й
д
с)
?
Frо
b(l

к

Е{

liо

Е

ts

Ф
но
tr
д
ф
о
F
о
нФ:l
I.о

к

Фо
0)

н
+